JURÍDICA  PARA  LOCAÇÃO  DE  MÁQUINAS  PESADAS,  SOB  DEMANDA,  VISANDO  ATENDER  AS 

NECESSIDADES  DO  MUNICÍPIO  DE  TERRA  NOVA‐BA,  Amparo:  Credenciamento  006/2025; 

Vigência do contrato: 12  (doze) meses; Cobertura Orçamentária: 2.08.01; 1008/ 1025/ 2012/ 

2023/  2024/  2079;  3.3.90.39.00;  1500/  1720;  Valor:  228.744,80  (duzentos  e  vinte  oito  mil, 

setecentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavo); Assinatura: 10/07/2025‐ Eder São Pedro 

Menezes‐Prefeito 

 

 

LEIA‐SE: 

 

EXTRATO DE CONTRATO 125/2025 

 

 Espécie:  Contrato  firmado  com  de  XAVIER  SOLUCOES  E  LOCACOES  LTDA,  pessoa  jurídica, 

devidamente  inscrita  no  CNPJ:

[...]

JURÍDICA  PARA  LOCAÇÃO  DE  MÁQUINAS  PESADAS,  SOB  DEMANDA,  VISANDO  ATENDER  AS 

NECESSIDADES  DO  MUNICÍPIO  DE  TERRA  NOVA‐BA,  Amparo:  Credenciamento  006/2025; 

Vigência do contrato: 12  (doze) meses; Cobertura Orçamentária: 2.08.01; 1008/ 1025/ 2012/ 

2023/ 2024/ 2079; 3.3.90.39.00; 1500/ 1720; Valor: 46.532,40(quarenta e seis mil quinhentos e 

trinta  e  dois  reais  e  quarenta  centavos);  Assinatura:  10/07/2025‐  Eder  São  Pedro Menezes‐

Prefeito 

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: